
C5AF778DAE52462F8FA2B21BE7B014930CF64D7A Ogłoszono w BIP: 19.04.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 17/75/2019 Zarządu Powiatu w Lubaczowie z dnia 19 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Strona 1 z 2

identyfikator 17/75/2019/9

UCHWAŁA NR 17/75/2019

Zarządu Powiatu w Lubaczowie

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r. , poz. 2190 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018r., poz. 393)
Zarząd Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie, ul. Mickiewicza 168, 37 - 600 Lubaczów.

2 . Regulamin przeprowadzenia konkursu opracowany i przyjęty przez Komisję konkursową
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3 . Projekt ogłoszenia o konkursie, opracowany i przyjęty przez Komisję konkursową stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się:
1) na stronie internetowej Powiatu Lubaczowskiego,
2) na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie,
3) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lubaczowie i Samodzielnym Publicznym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie,
4) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lubaczowie,
5) w Biuletynie Informacji Publicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.



C5AF778DAE52462F8FA2B21BE7B014930CF64D7A Ogłoszono w BIP: 19.04.2019

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 17/75/2019 Zarządu Powiatu w Lubaczowie z dnia 19 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
mgr Zenon Swatek


